PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКого РАЙОНа СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  20.08.2024                 № 46
с. Боголюбово

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

1. Признать утратившими силу муниципальные правовые акты:
- распоряжение Администрации Томского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 02.02.2007 № 2 «Об утверждении Положения об Архиве»;
- распоряжение Администрации Томского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 09.07.2009 № 20 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в  муниципальном образовании Томского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;

2. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с Уставом Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                    В.М. Персидский

PAGE